
 

Середня загальноосвітня школа №46 м. Києва 

вул. Миколи Василенка, 10, м. Київ, 03124, тел. (044) 497-71-76, факс (044) 497-71-76,

e-mail: sch46-kiev@ukr.net Код ЄДРПОУ 21622154

 

Н А К А З

 

02.06.2024 р.                                                                                                                             № 25

 

Про зарахування до закладу

загальної середньої освіти

здобувачів освіти 1-х класів

 На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», 
відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016, заяв батьків з метою 
забезпечення права на освіту

Н А К А З У Ю:

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів:

1) Авдєєнко А.

2) Архипенка Л.

3) Баляса М.

4) Баранову В.

5) Бизову М.

mailto:sch46-kiev@ukr.net
mailto:sch46-kiev@ukr.net


6) Бондаренка М.

7) Борулька Д.

8) Боряка А.

9) Бушлю Д.

10) Гаряжу К.

11) Денисенка Р. 

12) Дмітрієва К. 

13) Жеванова Т.

14) Жукова М.

15) Загинайло Є. 

16) Зінченко П. 

17) Зубка Д.

18) Йовсу А.

19) Клименкоа В.

20) Коваленко Д.

21) Коледейчука Л.

22) Корзун К.

23) Крапиву А.

24) Лобзенко Є.

25) Луговика П.

26) Матвєєву П.

27) Межевича О.

28) Мілявського А.

29) Можейка Ф. 

30) Овчарову Г.

31) Онищенка А.

32) Перскевича М. 



33) Радіонова М.

34) Стаднік М.

35) Терещенка Є.

36) Тимошенка В. 

37) Хоменка І.

38) Хула Н.

39) Ціцвіру К.

40) Цукрову В.

41) Шевченко Є. 

2. Заступнику директора Добровольській Д. Я. занести прізвища учнів до алфавітної 
книги.

3. Учителям 1-х класів:

3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній книзі до 
30.08.2025

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами 1-х 
класів та занести прізвища учнів до списків1-х класів до 30.08.2025.

3.3. Занести прізвища учнів до сторінок класних журналів з 01.09.2025. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

 

 

В. о. директора                                                                                           Н. Пархомець


